ANDRADE & AMORIM PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EIRELI

CNPJ: 07.258.202/0001-87 – INSC ESTADUAL: 254938175

Rua: Doutor Almir Zunino, nº 564, Bairro: Jardim São Paulo, São João Batista/SC – CEP 88.240-000.
Fone (48) 3265-1098, e-mail: andrade.amorim.pvd@hotmail.com

PROCESSO Nº 09/2024 - EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024– MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

PARA OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS E DRENAGEM DA RUA FRANCISCO TRAINOTTI

CARTA PROPOSTA

À comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

A empresa ANDRADE & AMORIM PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua

Doutor Alimir Zunino nº 564, Bairro Jardim São Paulo, no Município de São João Batista, Estado de Santa Catarina, inscrita
no CNPJ sob nº 07.258.202/0001-87, vem respeitosamente apresentar CARTA PROPOSTA para a execução de projeto de

Obras de PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO DA RUA FRANCISCO TRAINOTTI NO MUNICÍPIO DE
NOVA TRENTO/SC, EM CONFORMIDADE COM A LEI N. 14.133/21, e LEI 123/2006 E DEMAIS ALTERAÇÕES,

INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA,

PROJETO BÁSICO, PLANILHAS E DEMAIS ANEXOS.

O prazo de execução da obra não superior ao previsto no cronograma físico-financeiro em anexo, e a validade da proposta
é de no mínimo 60 (sessenta) dias.

Valor Total da Proposta: R$ 434.725,29 (quatrocentos e trinta e quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais

e vinte e nove centavos)

Para efeitos de tributação será utilizado 10% (dez por cento) para efeitos de mão de obra e 90% (noventa por cento)

para materiais.

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos e despesas relativos a seguros para cobrir

equipamentos, materiais e serviços gerais aplicados direta ou indiretamente nas obras em questão, serviços de vigilância e

segurança da obra, transportes de máquinas e equipamentos, bem como de pessoal dentro ou fora do município, ensaios,

testes e demais provas exigidas por normas oficiais, impostos e taxas que possam influir direta ou indiretamente nos custos

da execução das obras/serviços, e demais afins.

Dados para Pagamento: Banco 085: Ailos Viacredi    Agência: 0101-5    Nº Conta: 14323621

DECLRAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

São João Batista, 23 de abril de 2024.

_____________________________

JOSÉ IRIVAM AMORIM

CPF: 692.454.449-53

RG: 1602440-0

EMPRESÁRIO

Micro
Imagem Posicionada

		2024-04-17T14:01:59-0300
	JOSE IRIVAM AMORIM:69245444953
	Eu sou o autor deste documento